orang/tukang  masak  air Setiap 1 (satu) set mesin  
tambang yang terdapat di lokasi tambang 

d. Ganti rugi tanaman karet yang telah menghasilkan 
getah sebesar Rp. 300.000,- (tiga ratus ribu       
rupiah)/batangnnya.  

e. Membayarkan uang tebusan lahan Pada Pasal 1 
ayat (1) di atas sebanyak Rp. 1.500.000,- (satu      
juta lima ratus ribu rupiah) kepada sdr____. 

Ketiga, operator mesin dompeng. 

Bertugas sebagai operator dompeng, yang 
mengendalikan operasional mesin dompeng 
tersebut, termasuk menganti kerusakan dan 
bensin dompeng, biasaya mereka berasal dari 
penduduk setempat, operator ini menerima